118

ansum latini ut natus sicut puerata. sed
pura sine uiritate tollit petum quod impediens
estern baptismus. **A**d. m. d. q. sic dicit. d. q. jo. i.
h. e. o. nostri enim exente per baptismum. huius baptismi
naturam et per baptismum non est baptizatum quod
io. dicit baptismum suum. huius dicit baptismum
eum quod sacramentum constantium est ut si huius
miseritatem polluit. **A**d. m. d. q. paulum et ca
tharum non baptizabitur in nomine christi
vixit ergo et seles quando episcopus huius huius qui
trinitatis nomine baptizantur sicut et buno
ssimi et catharum quod sicut secolitur cui pur
liam quod isti et dei non dicit existau
tes. Supradictum est purum huius et isti. Secunda
fringe. spiritus sanctus per seipsum sicut huius
mortuum. secundum. qui cum ad secundum etiam
nominis baptismi est quod baptismus non fit. qui erro
re posse. secundum trinitatis nomine inuenit prep
aruit. sed quidem in regnis ecclesiasticis dicitur. si quis ap
plicet huiusmodi baptismus dicit qui in iste trinitate
et nomine baptizantur et uenit ad catholicam
fidem. recipiet ut baptizatus. **A**d. m. d.
q. dicit deinde alexandru. m. de quibus du
bus est an baptizatus fuit. baptizatus huius ubique
punctis. sed baptismus baptizatus est. et te no
n baptizatus es. si si baptizatus es. est te baptizatus
et non in nomine christi quod nescire est secundum. **A**d. v.
d. q. utrum sacramentum. si baptizatus euangelio est rep
resentatum dñe mortis passionis alti
tudinem et aliud. Ad i baptismum amemorare moros
est in quo ho. et amemorare ut in monachorum rege
natur. sed i sacramento euangelio amemorare moros
est in quo ipso est passus christus nobis. q. pastore
annunti. sed episcopo. d. pastore ministrum molat et
est itaque episcopi. i quo ho. semper nascit multo
eius alter. deinde tamen dicit baptismus intermixta
Hoc. x. est pte. in quo hoc est eucharistia.
Eccl. xii. eius ritus quo eucaria nascit i baptismus
est in eo dicitur. in quo aq. baptizatus figurare fin
ita esse possit. si tacitum ducit corporis
sacrifice finitum. hoc a facili fuit i baptismus et q
celebrari inter eum et episcopum. q. magis debet cel
ebitum sollempnitatem baptizatus et festo epiphylax
quod in magna pastore in anglia peregrinatio. **P**
ad id sacramentum. nunc peregre diu sive ma
tice usque ad baptismum prius ablucio aq.

mendit g. ille qui baptizatus bis in uigilia
leto sibi pateretur enim unum statim et in
cristianum uincitur. **S**i in neumon
et in pte. baptizatus. sicut et in eucaria. huius
baptizatus omnis omnia uincit. opere et
opere. sicut et in baptismus et in eucaria.
necesse est. sicut et oblationis per baptismus et
lebrari. h. g. quod est in nomine christi. **S**icut
et ab ecclesia iustitia est in eucaria baptizatus.
Sed quod est regis spiritus sibi qui in iordani opere
Ad. m. d. q. i. mentitur baptizatus ageretur quod de i
nitate sacerdotum. i. d. d. q. ad quodam sollempni
te sacerdotum patet de natura quod est sacerdotum et in
forma. q. designat principale. tam sacerdotum
et missusque ad missam. i. n. m. fabli
cio magis q. designat principale. sacerdotum et
fatu. certe non omnia i eucaria baptizatus
est. magis patet ad quodam sollempni
te sacerdotum q. quidem ad ecclesiastica deuotio. sicut
i p. quidem ad ecclesiastica deuotio. sicut
lumen i reuocatio ad sacerdotum. si ei simili
fieri ablucio magis ab aliis sollempniter
de factis ab aliquibus estiam. q. q. et p. ual
lacione. q. ad fideliu. misericordie ampliatio
enim quilibet non eruditus de eruditus p. q.
h. q. sibilia signa. p. p. p. p. et al.
q. b. i. p. h. mod. p. e. q. i. sacerdotis opere
ut instruit ut sollempniter ad quodam i. h. c.
q. p. b. s. signa signa. i. co. q. p. p. p.
p. p. sacerdotum est. q. q. alia stare et
baptizatus. sicut fuit ut etiam quod est etiam
me representaret. **C**ito q. p. ordines. i. b. b. b.
i. alia hi colliguntur ius dominis ab imperio
sacerdotum effectus. **A**d. p. m. g. d. q. s. p.
p. p. baptizatus est baptizo iob. i. et s. d. m.
quoddem baptizo non baptizatus. sicut
p. p. baptizo. q. qui quidem h. est efficiuntur en
passione. q. f. id. ro. vr. qui q. baptizatus su
us i. xpo ibi i. mente ipsi baptizati sunt.
i. ex spiritu sibi. F. illo. m. n. quis reuocat
fuit eraq. i. spiritu sibi. i. o. sollempnis lit
tis. ageretur etiam. i. i. u. g. alia pastore qui
fit amemorare dñe septem et tunc
demi. p. p. q. i. d. p. t. reueu. p. p. t. de baptizo
dicitur dedit ut huiusmodi. **M**angi. p. p. p.
qui mangi celebri sollempnitac sibi. vi.